
 

 

UCHWAŁA NR XX/155/2020 

RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. 2019, poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Wiązów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w uchwalonym budżecie Miasta i Gminy Wiązów na rok 2020 w zakresie: 

1. Zwiększenia planowanych kwot dochodów budżetowych o kwotę 220.658,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 1. 

2. Zwiększenia planowanych kwot wydatków budżetowych o kwotę 127.918,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2. 

3. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej „Wydatki majątkowe Gminy Wiązów na 2020 rok” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Wiązów  

na 2020 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej „Plan wydatków w ramach Funduszu sołeckiego na 2020 rok” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy w kwocie 2.417.239,00 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z pożyczek w wysokości 1.253.033,00 zł, emisji papierów wartościowych 

w wysokości 458.727,00zł oraz wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w wysokości 

705.479,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.251.819,00 zł: 

a) z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.253.033,00 zł, 

b) emisji papierów wartościowych w wysokości 1.261.270,00 zł, 

c) z tytułu spłat udzielonych pożyczek ze środków publicznych w wysokości 32.037,00 zł, 

d) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 705.479,00 zł. 

3.  Ustala się rozchody budżetu w kwocie 834.580,00 zł, z następujących tytułów; 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 728.000,00 zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 106.580,00 zł, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 lipca 2020 r.

Poz. 4512



§ 3. Budżet gminy po zmianach: 

1. Dochody        40.338.317,62 w tym: 

1) dochody bieżące       38.173.971,62 

2) dochody majątkowe       2.164.346,00 

2. Wydatki         42.755.556,62 w tym: 

1) wydatki bieżące       37.021.745,19 

2) wydatki majątkowe       5.733.811,43 

3. Deficyt budżetu        2.417.239,00 

4. Przychody       3.251.819,00 

5. Rozchody          834.580,00 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wiązów: 

Ewa Schütterly

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4512



 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4512



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4512



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4512



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4512



 

Załącznik nr 3 do uchwały nr XX/155/2020 

Rady Miasta I Gminy Wiązów 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 

Wydatki majątkowe Gminy Wiązów  na 2020 rok 

Lp Dział Rozdzi

ał Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

  z tego źródła finansowania 

 

Rok budżetowy 

2020 
Dochody 

własne jst Środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ufp 

dotacje z 

funduszy 

celowych 
inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną i gaz      2 510 014,00       2 434 276,00     1 181 243,00       1 253 033,00       

  
40002 Dostarczanie wody 

   2 510 014,00      2 434 276,00      1 181 243,00      1 253 033,00                    -             -       

1  40002 

Modernizacja stacji uzdatniania wody w 

miejscowościach Księżyce, Łojowice i 

Częstocice oraz budowa oczyszczalni 

ścieków dla gminnej świetlicy wiejskiej 

w Częstocicach. 

    2 497 914,00       2 422 176,00      1 169 143,00       1 253 033,00    

  

UMiG 

2  40002 

Opracowanie dokumentacji projektowo – 

kosztorysowej na wymianę rurociągu 

stalowego oraz przyłączy wodnych w 

miejscowości Wyszonowice 

         12 100,00            12 100,00           12 100,00     

  

UMiG 

 600  
Transport i łączność 

    1 634 431,82       1 394 431,82      1 226 431,82                         -        168 000,00            -       

  60016 Drogi publiczne gminne 
   1 074 271,00         834 271,00         834 271,00                        -                      -             -       

3  60016 
Remont drogi gminnej ul. Ślepa w 

Wiązowie 
       168 161,00          168 161,00         168 161,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4512



4  60016 
Przebudowa ciągów pieszo-jezdnych 

wraz z parkingiem w Kłosowie (dz. nr 

203 AM-1 i dz. nr 206 AM-1) - II etap 

       300 000,00            60 000,00    60 000,00       UMiG 

5  60016 
Przebudowa parkingu przy ul. 1 –go 

Maja w Wiązowie(działka nr 18/40 AM-

10, obręb Wiązów) 

182 410,00          182 410,00    182 410,00       UMiG 

6  60016 
Modernizacja drogi prowadzącej do 

SUW Wiązów przy ul. Daszyńskiego 35 

w Wiązowie (dz. nr 181/4, 184/4 AM-1) 

60 000,00            60 000,00    60 000,00       UMiG 

7  60016 
Wykonanie drogi przy ul Strzelińskiej  

w Wiązowie na dz. Nr 78 AM-7 (za GS 

Wiązów) 

15 000,00            15 000,00    15 000,00       UMiG 

8  60016 
Budowa chodnika - skrót od ul. 

Daszyńskiego 35 do ogródków 

działkowych przy ul. Spacerowej  

(dz. Nr 55/1, 65/17, 154 AM-1) 

30 000,00            30 000,00    30 000,00       UMiG 

9  60016 

Modernizacja dróg gminnych na osiedlu 

Malarzy(ul. J. Styki, W. Kossaka,  

S. Wyspiańskiego, J. Malczewskiego,  

J. Chełmońskiego) w Wiązowie 

307 000,00          307 000,00    307 000,00       UMiG 

10  60016 
Modernizacja drogi dojazdowej  

nr 117421D do Chałup Kurowskich - I 

etap 
 11 700,00            11 700,00    11 700,00       UMiG 

  60017 Drogi wewnętrzne       560 160,82         560 160,82         392 160,82                        -        168 000,00           -       

11  60017 
Modernizacja drogi śródpolnej w 

miejscowości Stary Wiązów  
         20 288,82            20 288,82    20 288,82        

12  60017 
Remont drogi śródpolnej w 

miejscowości Kowalów nr 235, AM-1 
       189 872,00          189 872,00    189 872,00       UMiG 

13  60017 
Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych Wiązów - Stary 

Wiązów, (dz. nr 474 AM-1) 

       350 000,00          350 000,00    182 000,00       168 000,00     UMiG 

 700  Gospodarka mieszkaniowa          71 400,00            71 400,00    71 400,00                         -                       -              -       

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4512



  70005 
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 
         71 400,00            71 400,00    71 400,00                         -                       -              -       

14   

Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej przebudowy budynku 

gminnego przy ul. Pocztowej w 

Wiązowie (dz. nr 138/1 AM-8, obręb 

Wiązów) 

         71 400,00            71 400,00    71 400,00       UMiG 

  750 Administracja publiczna          11 000,00            11 000,00    11 000,00                         -                       -              -       

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
        11 000,00           11 000,00           11 000,00                        -                      -             -       

15   
Wykonanie instalacji hydrantowej  

w budynku ratusza w Wiązowie 
         11 000,00            11 000,00      11 000,00       UMiG 

 754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
         42 600,00            42 600,00    42 600,00                         -                       -              -      

 

  75411 
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 
        42 600,00           42 600,00           42 600,00                        -                      -             -      

 

16  75411 
Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 

Pożarnej na rzecz Komendy Powiatowej 

PSP 

         42 600,00            42 600,00      42 600,00        UMiG  

  801 Oświata i wychowanie    150 000,00       150 000,00    150 000,00    
                     -    

  
                 -              -       

  
8010

1 
Szkoły podstawowe    150 000,00      150 000,00    150 000,00                        -                      -             -       

17  
8010

1 

Przebudowa boiska sportowego  

na boisko wielofunkcyjne na terenie 

Szkoły Podstawowej w Wawrzyszowie 

(dz. nr 134/2 AM-1) 

 150 000,00     150 000,00    150 000,00        UMiG  

 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
    1 347 961,00       1 195 698,00    386 877,00          794 821,00        14 000,00            -      

 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód        224 110,00          224 110,00    224 110,00                         -                       -              -      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4512



18  90001 Wykonanie monitoringu na 

przepompowniach ścieków w Wiązowie 
         27 000,00            27 000,00      27 000,00       UMiG 

19  90001 Wymiana pomp na przepompowni ścieków 

przy ul. Kolejowej w Wiązowie 
         83 950,00            83 950,00      83 950,00       UMiG 

20  90001 
Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej rozbudowy oczyszczalni 

ścieków w Starym Wiązowie 
       113 160,00          113 160,00    113 160,00       UMiG 

  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi       100 000,00         100 000,00         100 000,00                        -                      -             -                      -      

21  90002 
Zakup wraz z montażem wagi 

najazdowej na dz. Nr 184/3 AM-1  

przy ul. Daszyńskiego w Wiązowie 

       100 000,00          100 000,00    100 000,00        

  90005 
 

       935 084,00          794 821,00                         -    

        794 821,00                     -              -      
 

22  90005 
Gospodarka niskoemisyjna- 

Modernizacja systemów grzewczych  

i odnawialne źródła energii 

       935 084,00          794 821,00                         -    
        794 821,00      UMiG 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg         58 767,00           46 767,00           46 767,00                        -                      -             -      
 

23  90015 
Rozbudowa oświetlenia drogowego  

w miejscowości Witowice (dz. nr 331 

przy nr 56, 58) 
         28 167,00            16 167,00    16 167,00    

   
UMiG 

24  90015 
Rozbudowa oświetlenia drogowego  

w miejscowości Wawrzęcice(od nr 15  

w kierunku Grodziszowic)- II etap 

         18 600,00            18 600,00    18 600,00    

   

UMiG 

25  90015 Rozbudowa oświetlenia drogowego  

w miejscowości Wyszonowice  
         12 000,00            12 000,00    12 000,00    

   
UMiG 

  90026 Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
        14 000,00           14 000,00                        -                          -          14 000,00           -       

26  90026 Usuwanie odpadów z folii rolniczych, 

siatki i sznurka do owijania balotów, 

opakowań po nawozach i typu Big Bag 

         14 000,00            14 000,00     

 

    14 000,00    

 

UMiG 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4512



  90095 Pozostała działalność          16 000,00           16 000,00           16 000,00                        -                      -             -       

27  90095 
Zakup wraz z dostawą zbiornika 2500 l 

na olej napędowy do przechowywnia 

paliwa 

         16 000,00            16 000,00    16 000,00    

   

UMiG 

 921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
       387 833,79          387 833,79    387 833,79                         -                       -              -       

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby       370 003,53         370 003,53         370 003,53                        -                      -             -       

28  92109 
Wymiana pokrycia dachowego na 

budynku świetlicy wiejskiej w 

Księżycach 

       150 000,00          150 000,00    150 000,00    

          -      

UMiG 

29  92109 
Wymiana pokrycia dachowego na 

budynku świetlicy wiejskiej w 

Miechowicach Oł. 

       162 033,82          162 033,82    162 033,82    

   

UMiG 

30  92109 Zakup wraz z montażem klimatyzatora 

do świetlicy w Zborowicach  
         10 000,00            10 000,00    10 000,00    

   
UMiG 

31  92109 Modernizacja sali głównej świetlicy 

wiejskiej w Jutrzynie - I etap 
         20 651,23            20 651,23    20 651,23    

   
UMiG 

32  92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Kowalowie 
         13 679,48            13 679,48    13 679,48    

   
UMiG 

33  92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Kłosowie 
         13 639,00            13 639,00    13 639,00    

   
UMiG 

  92195 Pozostała działalność          17 830,26           17 830,26           17 830,26                        -                      -             -       

34  92195 Doposażenie placu zabaw w Łojowicach          17 830,26            17 830,26      17 830,26    
   

UMiG 

 926 
 

Kultura fizyczna          46 571,82            46 571,82    46 571,82                         -                       -              -       

  92601 Obiekty sportowe         46 571,82           46 571,82           46 571,82                        -                      -             -       

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4512



35  92601 
Montaż altany na boisku sportowym w 

Księżycach (dz. 74/1 AM-1 obr. 

Księżyce) 
         46 571,82            46 571,82    46 571,82    

   UMiG 

OGÓŁEM     6 051 812,43       5 733 811,43      3 353 957,43       2 047 854,00      182 000,00            -       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4512



 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/155/2020 

Rady Miasta I Gminy Wiązów 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 

 

Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2020 rok 

Paragraf Treść  Przychody Rozchody 

2 3 4 5 

 Przychody ogółem 3 251 819,00  

951 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów  udzielonych ze środków 

publicznych 
32 037,00 

 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

1 253 033,00 

 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  705 479,00 

 

931 
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

1 261 270,00 
 

 Rozchody ogółem  834 580,00 

992 
Spłata kredytów do BS Oława zaciągniętych na zadania inwestycyjne  

728 000,00 

992 
Spłata pożyczki do WFOŚIGW we Wrocławiu - ograniczenie niskiej emisji  

26 400,00 

992 Spłata pożyczki do WFOŚIGW we Wrocławiu - budowa kanalizacji 

sanitarnej w Wiązowie  

80 180,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4512



 

Załącznik nr 5 do uchwały nr XX/155/2020 

Rady Miasta I Gminy Wiązów 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 

Plan wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego na 2020 rok 

Lp. Sołectwo Rozdział Wnioskowane przedsięwzięcia 
Koszt 

przedsięwzięcia  

Łączny koszt 

wnioskowanych 

przedsięwzięć 

1 Bryłów 

92109-4210 Doposażenie i utrzymanie placu zabaw             9 444,39    

           13 044,39    92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych             1 600,00    

60016-4210 Zakup materiałów do utwardzenia dróg             2 000,00    

2 Bryłówek 

92195-4210 Doposażenie i utrzymanie placu zabaw            10 000,00    

           11 923,74    90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych                700,00    

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych             1 223,74    

3 Częstocice 

60016-4210 Remont drogi -zakup materiałów              3 000,00    

           19 320,04    
92109-4210 Doposażenie świetlicy             4 320,04    

92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych             5 000,00    

92109-4210 Wykonanie mini boiska na terenie przy świetlicy- II etap             7 000,00    

4 Gułów 

60016-4210 Zakup materiałów do remontu dróg śródpolnych             2 000,00    

           19 768,30    

92195-4210 Doposażenie placu zabaw             7 000,00    

92109-4210 Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy             8 368,30    

90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych                500,00    

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych             1 900,00    

5 Janowo 

92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych             1 147,87    

           12 147,87    92195-4210 Zakup sprzętu na siłownię             5 000,00    

92195-4210 Doposażenie placu zabaw              6 000,00    

6 Jaworów 

90004-4210 Utrzymanie i zagospodarowanie terenów zielonych                200,00    

           18 020,09    92109-4210 Utrzymanie świetlicy                270,09    

92109-4210 Wybrukowanie placu przy świetlicy             5 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4512



92109-4210 Wybrukowanie placu pod altanę              1 250,00    

92109-4210 Wykonanie altany na placu przy świetlicy             4 000,00    

92195-4210 Integracja mieszkańców              1 800,00    

92109-4210 Ogrodzenie świetlicy (zakup materiałów)             5 500,00    

7 Jędrzychowice 

70005-4210 Remont budynku (po byłym sklepie)            15 006,26    

           19 006,26    92109-4210 Zakup grilla             1 000,00    

92195-4210 Spotkania integracyjne             3 000,00    

 Jutrzyna 
92109-6050 Modernizacja sali głównej świetlicy wiejskiej - I etap            20 651,23    

           22 861,30    
92195-4210 Organizacja imprez i zabaw dla mieszkańców sołectwa             2 210,07    

9 Kalinowa 

92109-4210 Doposażenie świetlicy             8 000,00    

           15 330,52    92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych             2 330,52    

92109-4210 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy             5 000,00    

10 Kłosów 

92109-6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kłosowie            13 639,00    

           19 589,00    92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych i promocja sołectwa             1 950,00    

60016-4210 Utwardzenie dróg gminnych-zakup kruszywa             4 000,00    

11 Kowalów 

92109-6050 Modernizacja świetlicy             13 679,48    

           20 754,48    92109-4210 Doposażenie świetlicy              5 000,00    

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych             2 075,00    

12 Krajno 60016-4210 Naprawa drogi - zakup materiałów            11 116,87               11 116,87    

 Księżyce 92601-6050 Montaż altany na boisku sportowym            17 571,82               17 571,82    

14 Kucharzowice 

92109-4210 Tablice ogłoszeń - teren świetlicy             1 400,00    

           20 709,65    
90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych                400,00    

92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej            14 200,00    

92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych             4 709,65    

 Kurów 

60016-6050 Modernizacja drogi dojazdowej nr 117421D do Chałup 

Kurowskich            11 700,00    
           17 123,56    

90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych                 400,00    

92109-4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej oraz utrzymanie             5 023,56    

 Łojowice 90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych, eksploatacja kosiarek             1 500,00               23 130,26    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 4512



92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy             1 500,00    

92195-6060 Doposażenie placu zabaw             17 830,26    

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych             2 300,00    

17 Miechowice Oł. 

92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych             2 000,00    

           19 633,82    

92195-4210 
Zagospodarowanie i rozbudowa placu zabaw oraz utrzymanie 

terenu rekreacyjnego 
            4 000,00    

92195-4210 Utrzymanie terenu rekreacyjnego                 800,00    

92109-6050 Wymiana dachu na budynku świetlicy             12 033,82    

92109-4210 Utrzymanie i doposażenie świetlicy i terenu                 800,00    

18 Stary Wiązów 

60017-6050 Modernizacja drogi śródpolnej dz. nr 475            20 288,82    

           24 788,82    
92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy             2 000,00    

90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych                500,00    

92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych             2 000,00    

 Ośno 

92109-4210 Remont i  utrzymanie świetlicy             6 000,00    

           16 227,04    90004-4210 Czyszczenie rowów i zakup kosy spalinowej             4 227,04    

92195-4210 

Imprezy okolicznościowe 
            6 000,00    

    

20 Wawrzęcice 

92195-4210 Imprezy integracyjne             1 423,65    

           14 523,65    
92195-4210 Zakup namiotów, stołów, ławek i garażu             7 600,00    

90015-6050 Rozbudowa oświetlenia drogowego             5 000,00    

90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych                500,00    

21 Wawrzyszów 

60016-4210 Remont dróg śróplonych-zakup materiałów             2 000,00    

           14 882,26    
92109-4210 Rozbudowa i remont świetlicy             10 882,26    

92109-4210 Doposażenie świetlicy                500,00    

92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych             1 500,00    

22 Witowice 

60016-4210 Zakup materiałów do utwardzenia dróg śródpolnych             6 000,00    

           22 995,78    
92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy             5 095,78    

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych             1 000,00    

92195-4210 Zorganizowanie zawodów wędkarskich dla dzieci                600,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 4512



90004-4210 Zakup paliwa do kosiarki, utrzymanie ciągniczka             2 000,00    

92109-4210 Remont elewacji i schodów na świetlicy             8 300,00    

23 Wyszonowice 

60016-4210 Remont drogi, dz. nr 233 -zakup materiałów              5 000,00    

           26 312,91    

60016-4210 Remont drogi (dz. nr 216 w kierunku cmentarza) -zakup 

materiałów  
            6 682,91    

90004-4210 Zakup paliwa, oleju do utrzymania terenów zielonych                300,00    

92195-6050 Rozbudowa oświetlenia drogowego            12 000,00    

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych             2 330,00    

24 Zborowice 

92109-4210 Utrzymanie i doposażenie świetlicy              5 048,13    

           16 720,13    92195-4210 Organizacja imprez              1 672,00    

92601-4210 Zakup klimatyzatora            10 000,00    

 RAZEM          437 502,56           437 502,56    

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 4512



 

Załącznik nr 1 do załącznika nr 5 

 

Plan wydatków  realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej w 2020 roku 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

Plan wydatków ogółem  

1. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1 600 60016 4210 41 799,78  41 799,78 

   6050  11 700,00 11 700,00 

  60017 6050  20 288,82 20 288,82 

2 700 70005 4210 15 006,26  15 006,26 

3 754 75412 4300 -  - 

4 900 90004 4210 11 227,04  11 227,04 

  90015 6050  17 000,00 17 000,00 

5 921 92109 4210 124 902,55  124 902,55 

6   6050  60 003,53 60 003,53 

   6060  10 000,00 10 000,00 

7  92195 4210 90 172,50  90 172,50 

8   6060 - 17 830,26 17 830,26 

9 926 92601 4210   - 

10   6050  17 571,82 17 571,82 

Ogółem   283 108,13 154 394,43 
437 502,56 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 4512


		2020-07-31T10:33:28+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




